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Dotyczy: SZW/DZP/44/2020

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ”Sukcesywna dostawa worków foliowych oraz worków na zwłoki na potrzeby Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu” – znak sprawy SZW/DZP/44/2020.
Zamawiający, Szpital Wojewódzki w Poznaniu Dział Zamówień Publicznych, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), przedstawia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SIWZ”):
	Pytania:
1.
W nawiązaniu do powyższego postępowania zwracamy się z prośbą o  odstąpienia   z wymogu złożenia próbek  na  wezwanie  Zamawiającego , bądź przedstawienia wzorów worków z tolerancją  w zakresie wymiarów podanych w SIWZ.  Parametry  oraz  grubość worków podanych  w specyfikacji  są bardzo nietypowe i można je zrobić tylko pod specjalne zamówienie.  Wyprodukowanie po 1 szt.  worków  wskazanych przez Zamawiającego jest niemożliwe, ponieważ koszt  produkcji tylu  próbek  jest ogromny , tym bardziej iż nie ma się pewności że oferta zostanie wybrana a z Wykonawcą zostanie podpisana umowa . Produkcja jest możliwa przy założeniu konkretnej ilości . Minimum produkcyjne to ok. 100 kg z każdej pozycji worków. Żaden wykonawca nie narazi się na takie koszty by wykonać próbki przetargowe, a co za tym idzie przedstawienie tylu wzorów zgodnych z opisem jest praktycznie niemożliwe . Dlatego też prosimy o przychylenie się do naszej prośby. Dodatkowo by zabezpieczyć interes Zamawiającego proponujemy dołączenie oświadczenia ze strony wykonawców, iż dostarczane będą worki o parametrach zgodnych z opisem w SIWZ w razie podpisania umowy . Jednocześnie zwracamy uwagę na zapis w ustawie PZP dot. zasady zachowania uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców . Wykonawca który współpracował z Waszym Szpitalem do tej pory , będzie takie wzory posiadał z realizowanych dostaw , natomiast inni niekoniecznie . Wymóg polegający na złożeniu próbek w znacznym stopniu ogranicza i zawęża dostęp do wykonania zamówienia wykonawcom . Zamawiający musi uwzględnić fakt iż uzyskanie wzorów worków opisanych w siwz jest praktycznie nierealne dla firmy , która chce przystąpić do powyższego postępowania z uwagi na sytuację rynkową jaką jest w tej kwestii  minimum logistyczne potrzebne do wyprodukowania worków o szczególnych parametrach . Odpowiedź: Zamawiający przychyla się do prośby. 

2.
Prosimy o podanie dopuszczalnej tolerancji worków foliowych ( + / - cm) . Odpowiedź: Tolerancja +/- 5cm.

3.
W nawiązaniu do powyższego postępowania prosimy o wykreślenie  zapisu iż worki mają być nieprzeźroczyste, gdyż zgodnie z Rozporządzenie  Ministra  Zdrowia  z  dnia  05 października 2017 r.  Dz. U. 2017  poz. 1975  w  sprawie  szczegółowego  sposobu  postępowania  z  odpadami  medycznymi) nie ma mowy o workach nieprzeźroczystych. Już dawno  Ministerstwo  odstąpiło od tego wymogu. Odpowiedź: Worki mają być czerwone, mocne, odporne na działanie wilgoci i środków chemicznych.

4.
Prosimy o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia z  zad. nr 4 worki na zwłoki. Jak mają być zamykane worki na zwłoki zamek (które są droższe) lub taśma klejąca (tańsze)? Odpowiedź: Worki na zwłoki mają być zamykane na zamek dwustronny.

5.
Prosimy o doprecyzowanie zapisów związanych z naklejką (chodzi o tabelkę z kodem odpadów, datą otwarcia oraz zamknięcia itd.) który pakiet ma mieć dołączoną taką etykietę zad. 1 worki komunalne, zad. nr 2 worki medyczne, czy też zad. nr 5? Odpowiedź: Zadanie 2 worki medyczne.

6.
Prosimy o dopuszczenie złożenia próbek worków na wezwanie Zamawiającego bez wymaganego nadruku czy naklejki zgodnych z załączonym wzorem. Koszt wyprodukowania worków z nadrukiem czy tez wyprodukowania samej etykiety jest bardzo wysoki (sam koszt zrobienia odpowiednich matryc) i nie ma fizycznie możliwości wyprodukowania 1 szt. celem przedłożenia do przetargu. Tym bardziej iż nie ma się pewności, że podpisze się umowę. Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

7.
Proszę o dokładne podanie czy worki z zadania nr 2 odpady medyczne mają mieć nadruk BIOHAZARD oraz naklejkę z wg podanego wzoru? Dlaczego Zamawiający zamieszcza 2 wzory etykiety "duża" i mała (z samym regonem i nr księgi rejestrowej)? Odpowiedź: Ze znakiem Biohazard oraz duża tabela z datą otwarcia, regon (duża tabela).

8.
Dlaczego Zamawiający powołuje się w przedmiotowym postępowania na stare Rozporządzenie  Ministra  Zdrowia  z dn. 30 lipca 2010 r. , skoro obowiązuje nowe z 2017 r.? Odpowiedź: Obowiązuje Rozporządzenie Ministra Zdrowia z roku 2017.

9.
Proszę o podanie rozmiaru reklamówki z zad. nr 5, poz. 1.24. Odpowiedź: Worki o rozmiarze 30x40cm.

10.
 Proszę o podanie koloru worków z poz. 1.31 zad. 5. Odpowiedź: Worki koloru jasno szarego.

11.
 Proszę o doprecyzowanie rozmiaru worków z poz.  1.12, 1.21. worek 120 ma rozmiar 70x 110 cm , natomiast rozmiar 90 x 130 cm ma pojemność 160 l. Jakich worków żąda Zamawiających 70 x 110 czy 90 x 130 cm? Odpowiedź: Zamawiający wymaga worków rozmiaru 90x130cm.

12.
 Proszę o podanie jakiego koloru mają być worki z poz. 1.31  zad. 5. Odpowiedź: Worki koloru jasno szarego.


Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zamieszczono na tablicy i stronie internetowej Zamawiającego.
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